

LUBUSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY ROK SZKOLNY 2019-2020**MEDALIŚCI IGRZYSK DZIECI rocznik 2007 i młodsi**

DYSCYPLINY	DZIEWCZĘTA	CHŁOPCY
SZTAFETY PŁYWACKIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ŚWIEBODZINIE
TRÓJKI KOSZYKARSKIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 WE WSCHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. ZESPÓŁ SZKÓŁ W RZEPINIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. ZESPÓŁ SZKÓŁ W RZEPINIE
SZTAFETOWE BIEGI PRZELAJOWE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W KROŚNIE ODRZAŃSKIM SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W KOŻUCHOWIE ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W KARGOWEJ	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W PRZYTOCZNEJ SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W SZPROTAWIE
UNIHOKEJ	SZKOŁA PODSTAWOWA W MASZEWIE ZESPÓŁ EDUKACYJNY W BRÓJCACH SZKOŁA PODSTAWOWA W BABIMOSCIE	ZESPÓŁ EDUKACYJNY W BRÓJCACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W BABIMOSCIE
TENIS STOŁOWY	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W KOŁCZYNIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 W GORZOWIE WLKP.	SZKOŁA PODSTAWOWA W SŁOŃSKU SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA W GÓRKACH NOTECKICH
BADMINTON	SZKOŁA PODSTAWOWA W BABIMOSCIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ŚWIEBODZINIE SZKOŁA PODSTAWOWA W GOLICACH	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W NOWOGRODZIE BOBRZAŃSKIM SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ŚWIEBODZINIE SZKOŁA PODSTAWOWA W BABIMOŚCIE
SZACHY	SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 22 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE	

LUBUSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY ROK SZKOLNY 2019-2020

MEDALIŚCI IGRZYSK MŁODZIEŻY SZKOLNEJ rocznik 2005-2006

DYSCYPLINA	DZIEWCZĘTA	CHŁOPCY
SZTAFETY PŁYWACKIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ŚWIEBODZINIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE
TRÓJKI KOSZYKARSKIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 WE WSCHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. ZESPÓŁ SZKÓŁ W RZEPINIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 13 W GORZOWIE WLKP. SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE
SZTAFETOWE BIEGI PRZELĄ	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA W MIROCINIE DOLNYM SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W SULECHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 WE WSCHOWIE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W GUBINIE
UNIHOKEJ	SZKOŁA PODSTAWOWA W MIĘDZYLESIU SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SZPROTAWIE SZKOŁA PODSTAWOWA W TUPLICACH	ZESPÓŁ EDUKACYJNY W BRÓJCACH SZKOŁA PODSTAWOWA W BABIMOSCIE GMINNY ZESPÓŁ SZKÓŁ W DOBIEGNIEWIE
TENIS STOŁOWY	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W LUBSKU SZKOŁA PODSTAWOWA W MIROCINIE DOLNYM SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 W ZIELONEJ GÓRZE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 24 W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OTYNIU SZKOŁA PODSTAWOWA W KOŁCZYNI
BADMINTON	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SULĘCINIE SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŻARACH SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7 W ŚWIEBODZINIE	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W SULĘCINIE SZKOŁA PODSTAWOWA W GOLICACH SPOŁECZNA SZKOŁA PODSTAWOWA W ŻARACH
SZACHY	SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 W LUBSKU SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W ZIELONEJ GÓRZE SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 W STRZELCACH KRAJEŃSKICH	

LUBUSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY ROK SZKOLNY 2019-2020

MEDALIŚCI LICEALIADY rocznik 2000 i młodsi

DYSCYPLINA	DZIEWCZĘTA	CHŁOPCY
TRÓJKI KOSZYKARSKIE	AKADEMICKIE LICEUM MISTRZOSTWA SPORTOWEGO W GORZOWIE WLKP. I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I TECHNICZNYCH W ŻARACH	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W NOWEJ SOLI CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W ŻARACH I ZESPÓŁ SZKÓŁ WE WSCHOWIE
SZTAFETOWE BIEGI PRZELAJOWE	VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP.	ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W ŻARACH VII LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP.
UNIHOKEJ	LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SULECHOWIE I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W GORZOWIE WLKP.	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SULECHOWIE CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO W SULECHOWIE
TENIS STOŁOWY	CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO I USTAWICZNEGO EKONOMICZNYCH W ZIELONEJ GÓRZE IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻARACH	III LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH I SPORTOWYCH W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNYCH W GORZOWIE WLKP.
BADMINTON	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W ŻARACH ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH W ŻARACH	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W SULĘCINIE I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE SPOŁECZNE LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ŻARACH
SZACHY	I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP. V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZIELONEJ GÓRZE II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W GORZOWIE WLKP.	



Ministerstwo
Sportu i Turystyki



LUBUSKA OLIMPIADA MŁODZIEŻY ROK SZKOLNY 2019-2020